
PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO
PER  LA  COPERTURA  DI  1  POSTO  DI  TECNICO  SANITARIO  DI  LABORATORIO
BIOMEDICO  -  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  AI
SENSI  DELL'ART.  30  DEL  D.LGS.  165/2001  E  SS.MM.II.  ,  AMMISSIONE  E/O
ESCLUSIONE CANDIDATI E CONVOCAZIONE COLLOQUIO

*************************************

Come indicato sul bando di mobilità emesso in data 23/02/2023 con scadenza fissata al 24/03/2023,
si comunica che con determinazione dirigenziale U.O.C. Politiche delle Risorse Umane, Assunzioni
e Rapporti con Estar n. 1227 del 12/04/20223 I.E. è stato preso atto delle istanze di partecipazione
pervenute entro i termini di scadenza e proceduto alla verifica dei requisiti di ammissione come
segue:

CANDIDATI AMMESSI: N. 33

N. COGNOME NOME

1 ABBATE NOEMI

2 BIANCHI LEA

3 BUCARINI GIUSEPPE

4 BUSSACONI SONIA

5 CAGLIERESI ERIKA

6 CAPOLUPO SILVIA

7 CARNEVALE DAVIDE

8 CASSERA’ CLAUDIO

9 CAU SARAH

10 CIOFI LAURA

11 CIPRIANO KETTY

12 DE VITO STEFANO

13 FABBRI ILARIA

14 FARNOCCHIA MATTEO

15 GABELLA CHIARA

16 GAUDIO EVA

17 GELLI SERENA

18 GIUNTINI STEFANO

19 GRECO ALBINO

20 GRIFONI GIULIA

21 GUARINO LAURA

22 GUERRIZIO ANDREA

23 INCERPI VERUSKA



24 MANTOVANI MAURA

25 MONTELEONE MARIA RITA

26 MORISI MONICA

27 PASQUINI ROSAMARIA

28 PELI SARA

29 PELLICANO’ DOMENICO

30 PRETONI CLAUDIO

31 ROSELLINI ALFREDO

32 TROVATO LAURA

33 VANNUCCI ALESSANDRO

CANDIDATI NON AMMESSI: N. 1

N. COGNOME NOME

1 FANTO’ SOFIA

Si comunica che il previsto colloquio si terrà il giorno 27   APRILE 2023 alle ore 9.00   c/o l’ambito
territoriale di Viareggio presso la Direzione Sanitaria 1° piano dell’Ospedale Versilia Via Aurelia,
335 – Lido di Camaiore (LU), stanza n. 132, secondo il seguente ordine e orario: 

- 1° gruppo:

N COGNOME NOME data/orario convocazione

1 ABBATE NOEMI 27/04/23 – ore 9,00

2 BIANCHI LEA 27/04/23 – ore 9,00

3 BUCARINI GIUSEPPE 27/04/23 – ore 9,00

4 BUSSACONI SONIA 27/04/23 – ore 9,00

- 2° gruppo:

N. COGNOME NOME data/orario convocazione

5 CAGLIERESI ERIKA 27/04/23 – ore 10,00

6 CAPOLUPO SILVIA 27/04/23 – ore 10,00

7 CARNEVALE DAVIDE 27/04/23 – ore 10,00

8 CASSERA’ CLAUDIO 27/04/23 – ore 10,00



- 3° gruppo:

N. COGNOME NOME data/orario convocazione

9 CAU SARAH 27/04/23 – ore 11,00

10 CIOFI LAURA 27/04/23 – ore 11,00

11 CIPRIANO KETTY 27/04/23 – ore 11,00

12 DE VITO STEFANO 27/04/23 – ore 11,00

- 4° gruppo:

N. COGNOME NOME data/orario convocazione

13 FABBRI ILARIA 27/04/23 – ore 12,00

14 FARNOCCHIA MATTEO 27/04/23 – ore 12,00

15 GABELLA CHIARA 27/04/23 – ore 12,00

16 GAUDIO EVA 27/04/23 – ore 12,00

- 5° gruppo:

N. COGNOME NOME data/orario convocazione

17 GELLI SERENA 27/04/23 – ore 14,00

18 GIUNTINI STEFANO 27/04/23 – ore 14,00

19 GRECO ALBINO 27/04/23 – ore 14,00

20 GRIFONI GIULIA 27/04/23 – ore 14,00

- 6° gruppo:

N. COGNOME NOME data/orario convocazione

21 GUARINO LAURA 27/04/23 – ore 15,00

22 GUERRIZIO ANDREA 27/04/23 – ore 15,00

23 INCERPI VERUSKA 27/04/23 – ore 15,00

24 MANTOVANI MAURA 27/04/23 – ore 15,00

- 7° gruppo:

N. COGNOME NOME data/orario convocazione

25 MONTELEONE MARIA RITA 27/04/23 – ore 16,00

26 MORISI MONICA 27/04/23 – ore 16,00

27 PASQUINI ROSAMARIA 27/04/23 – ore 16,00

28 PELI SARA 27/04/23 – ore 16,00



- 8° gruppo:

N. COGNOME NOME data/orario convocazione

29 PELLICANO’ DOMENICO 27/04/23 – ore 17,00

30 PRETONI CLAUDIO 27/04/23 – ore 17,00

31 ROSELLINI ALFREDO 27/04/23 – ore 17,00

32 TROVATO LAURA 27/04/23 – ore 17,00

33 VANNUCCI ALESSANDRO 27/04/23 – ore 17,00

Le SS.VV. sono invitate a presentarsi nell’ora e nella data stabilita, nel luogo indicato, munite di
valido documento di riconoscimento e fotocopia dello stesso, per sostenere il colloquio di cui sopra.

In  caso  di  mancata  presentazione  al  colloquio  il  candidato  verrà  dichiarato  decaduto  dalla
partecipazione alla procedura di mobilità, quale sia la causa dell’assenza, anche se non dipendente
dalla  propria volontà.

 Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati e sostituisce
la comunicazione a mezzo lettera raccomandata con avviso di ricevimento. 

Per eventuali ed ulteriori informazioni si rendessero necessarie rivolgersi all’U.O.C. Politiche delle
Risorse  Umane  Assunzioni  e  Rapporti  con  Estar  ambito  territoriale  di  Massa  Carrara  Tel.
0585/657596 - .

IL DIRETTORE  U.O.C.
Politiche delle Risorse Umane Assunzioni e Rapporti con Estar

D.ssa Daniela Murgia


